

# REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

## Uffe Martin Jensen Holding ApS

Bækkebrovej 33  
3220 Tisvildeleje

CVR-nr. 28 15 82 03

### Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. januar 2026

---

Uffe Martin Jensen  
dirigent

---

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	6
Balance 31. december 2025	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11
	1

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Uffe Martin Jensen Holding ApS Bækkebrovej 33 3220 Tisvildeleje
	Telefon: 48 70 84 82
	CVR-nr.: 28 15 82 03
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
	Stiftet: 30. oktober 2004
	Regnskabsår: 22. regnskabsår
	Hjemsted: Gribskov
<b>Direktion</b>	Uffe Martin Jensen
<b>Revisor</b>	Revisorfirmaet Skov Jeppesen Eskærvænget 36 5700 Svendborg
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Munkeengen 30, 1. sal 3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 624.025, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 18.338.131.

Selskabets resultat anses tilfredsstillende. Ledelsen forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse****1. januar - 31. december 2025**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-78.325</b>	<b>-81.375</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-384.000</u>	<u>-384.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-462.325</b>	<b>-465.375</b>
Finansielle indtægter		1.489.238	2.032.851
Finansielle omkostninger		<u>-349.868</u>	<u>-78.377</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>677.045</b>	<b>1.489.099</b>
Skat af årets resultat		<u>-53.020</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>624.025</u></b>	<b><u>1.489.099</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		158.800	2.400.000
Overført resultat		<u>465.225</u>	<u>-910.901</u>
		<b><u>624.025</u></b>	<b><u>1.489.099</u></b>

**Balance 31. december 2025**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		66.028	64.612
Selskabsskat		<u>109.630</u>	<u>48.352</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>175.658</u></b>	<b><u>112.964</u></b>
Værdipapirer	2	<u>18.713.011</u>	<u>18.061.987</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>18.713.011</u></b>	<b><u>18.061.987</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>61.357</u></b>	<b><u>2.450.564</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>18.950.026</u></b>	<b><u>20.625.515</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>18.950.026</u></u></b>	<b><u><u>20.625.515</u></u></b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		18.054.331	17.589.106
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>158.800</u>	<u>2.400.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>18.338.131</u></b>	<b><u>20.114.106</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150.107	52.375
Anden gæld		<u>461.788</u>	<u>459.034</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>611.895</u></b>	<b><u>511.409</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>611.895</u></b>	<b><u>511.409</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>18.950.026</u></u></b>	<b><u><u>20.625.515</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	17.589.106	2.400.000	20.114.106
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>465.225</u>	<u>158.800</u>	<u>624.025</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>18.054.331</u></b>	<b><u>158.800</u></b>	<b><u>18.338.131</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>384.000</u>	<u>384.000</u>
	<u><b>384.000</b></u>	<u><b>384.000</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Værdipapirer</b>		
Aktier målt til dagsværdi	<u>18.713.011</u>	<u>18.061.987</u>
	<u><b>18.713.011</b></u>	<u><b>18.061.987</b></u>
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst/tab	<u><b>748.068</b></u>	<u><b>1.439.376</b></u>

**Noter**
